paslauga (toliau – Prekės), o Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes ir sumokėti už jas Sutartyje 
nustatyta tvarka. 

3.2. Prekių pavadinimai, techniniai reikalavimai ir kiekiai nurodyti Techninėse sąlygose ir 
Atsiskaitomose kainose (Sutarties priedas Nr. 1). 

4. SUTARTIES KAINA  

4.1. Prekių kaina yra 8.578,50  EUR be PVM (aštuoni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt aštuoni 
EUR 50 ct.), PVM 21 % yra 1.801,49 EUR (vienas tūkstantis aštuoni šimtai vienas EUR 49 ct.). 
Prekių kaina su PVM yra 10.379,99  EUR (dešimt tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt devyni 
EUR 99 ct.). 

4.2. Į Prekių kainą įskaičiuoti visi mokesčiai, Prekių transportavimo, įpakavimo ir kt. Pardavėjui 
tenkančios išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu. 

4.3. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio kainos apskaičiavimo būdas, nustatytas Viešųjų pirkimų tarnybos